
Kaapeli matkaa toisiin todellisuuksiin

Tieteis- ja fantasiakulttuuritapahtuma Finncon/Animecon 2009 järjestetään 10.-12.7. 
Helsingin Kaapelitehtaalla

Finncon/Animecon 2009 on osallistujille ilmainen, täysin vapaaehtoisvoimin järjestetty noin 10 000 
hengen tapahtuma, joka tuo yhteen Suomen science fiction- ja fantasiaharrastajat sekä anime- ja 
mangaharrastajat. Järjestyksessä viidestoista Finncon esittelee laajasti scifi-, fantasia- ja 
kauhukirjallisuutta, -musiikkia ja -elokuvia sekä tieteisharrastajakulttuuria eli fandomia; nyt 
seitsemännen kerran järjestettävän Animeconin pääpaino on japanilaisessa populaarikulttuurissa, 
sarjakuvissa ja animaatioissa. Koska kohdeyleisö kummallakin tapahtumalla on pitkälti samaa, ne 
järjestetään yhdessä samalla järjestäjäkunnalla. 

Finncon/Animeconin kunniavieraita ovat Suomessa suuren suosion saavuttanut yhdysvaltalainen 
fantasiakirjailija George R.R. Martin, brittiläinen scifikirjailija Alastair Reynolds sekä kotimaiset 
kirjailija Irmelin Sandman Lilius ja fanikunniavieras Jari Lehtinen. Tapahtumaan odotetaan myös 
monia muita ulkomaisia vieraita niin esiintyjien kuin katsojien joukkoon. 

Tapahtuman ohjelma muodostuu puhe- ja paneelitilaisuuksista, kunniavieraiden haastatteluista sekä 
animekulttuurille tyypillisistä ohjelmanumeroista, kuten cosplay- eli pukukilpailuista. Ohjelmaa 
suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi riittää perjantaiaamupäivästä sunnuntai-iltaan asti. 

Finncon/Animecon 2009:n teema on "matka". Matkustaminen ja uuden kohtaaminen ovat aina olleet 
keskeisiä teemoja science fictionissa ja fantasiassa. Mitä matkustaminen opettaa ihmiselle? Entä 
mitä se opettaa ihmisestä? Miten kohdata uutta ja outoa? 

Tapahtuman yhteydessä järjestetään Helsingin yliopistossa kymmenes scifi- ja fantasiatutkijoiden 
tapaaminen 9.-10.7.2009. Teemoja ovat matka ja genretutkimuksen teoriat. Tutkijatapaamisen 
vieraana esiintyy brittiläinen kirjailija ja professori Adam Roberts.

Finncon/Animecon 2009 järjestetään apurahojen, mainostulojen ja runsaan vapaaehtoistyön voimin. 
Päävastuun järjestelyistä kantavat Helsingin Science Fiction Seura ry, Helsingin Yliopiston Science 
Fiction Klubi ry, Espoon science fiction- ja fantasiaseura ESC ry ja Finncon-yhdistys ry. Vuonna 1986 
ensimmäisen kerran järjestetty Finncon on nykyisellään vuosittainen tapahtuma, edellisen kerran se 
on järjestetty Tampereella 2008, Jyväskylässä 2007 ja Helsingissä 2006.

Lisätietoja:
Tapahtuman nettisivut: http://2009.finncon.org/     
mm. lisätietoa kunniavieraista ja valokuvia edellisistä Finncon/Animeconeista
Tapahtuman blogi: http://2009.finncon.org/Blogi
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